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خـانواده
موارد  درصد   90 در  گفت:  اعصاب  علوم  متخصص  و  روانپزشک  یک 
تشخیص به موقع مشکلات زناشویی و انجام اقدامات لازم برای پیشگیری، 
سلامت روابط زناشویی تضمین می شود. سید بهنام الدین جامعی با بیان این 
است  پیشگیری  و  پیش بینی  قابل  زناشویی  مشکلات  و  اختلافات  اکثر  که 
گفت: با دقت و تشخیص به موقع بروز مشکلات در روابط زناشویی می توان 

از حاد شدن این گونه مشکلات جلوگیری کرد.

با تشخیص به موقع زندگی زناشویی تان را نجات دهید

 نوشیدنی داغ زمستانی، 
دارویی برای سرماخوردگی

زمستان  سرد  روزهای  در  داغ  صورت  به  نوشیدنی  این  مصرف 
دارویی  به  تبدیل  شود  ترکیب  هم  عسل  با  اگر  و  است  فوق  العاده 
به  نوشیدنی  این  مصرف  شد.  خواهد  سرماخوردگی  برای  مقوی 
با  اگر  و  است  العاده  فوق  زمستان  سرد  روزهای  در  داغ  صورت 
سرماخوردگی  برای  مقوی  دارویی  به  تبدیل  شود  ترکیب  هم   عسل 

خواهد شد.
مواد لازم:

۱. آب سیب ۸ فنجان       2. پرتقال ۱ عدد   3. جوز هندی ۱ ق چ
4. فلفل شیرین ۱ ق غ    5. عصاره وانیل ۱ ق چ 
6. سیب قرمز بزرگ ۱ عدد     7. میخک ۸ عدد   

 ۸. شکر قهوه ای 2 ق غ  7. دارچین 3 ساق

طرز تهیه:
به  پوست  با  همانطور  و  کنید  خشک  و  بشویید  تمیز  را  پرتقال   -۱

صورت حلقه هایی نازک برش بزنید.
۲- میخک ها را در سیب فرو کرده سپس تمام مواد را در قابلمه ریخته 

روی حرارت متوسط بگذارید تا شروع به جوشیدن کند.
۳- نوشیدنی سیب,نوشیدنی سیب و دارچین,نوشیدنی سیب و پرتقال

۴- بعد از ۱0 دقیقه که جوشید ساق های دارچین را اضافه نمایید.
۵- این نوشیدنی را میتوانید بالافاصله بعد از برداشتن از روی حرارت 

به صورت گرم سرو کنید.
۶- یا در صورت تمایل در یخچال برای روزهای بعد نگهداری کنید.

۷- میزان شیرینی این نوشیدنی بسته به ذائقه ی خودتان قابل افزایش 
العاده  فوق  نوشیدنی  این  عسل  کردن  اضافه  با  میتوانید  حتی  است 

زمستانی را میل نمایید.
این  و  داده  افزایش  را  شده  استفاده  شکر  میزان  میتوانید  حتی   -۸
نوشیدنی را تبدیل به شربت نموده کاملا غلیظ کنید و بعدا با اضافه 

کردن آب مصرف نمایید.

زناشویی  زندگی  یک  داشتن  های  راه  از  یکی  همسر  به  علاقه  ابراز 
با  را  شما  داریم  قصد  مقاله  این  در  است.  عاشقانه  و  استوار  محکم، 
روشهای زنانه ای آشنا کنیم که برای ابراز علاقه به همسرتان می توانید 

استفاده کنید.

روش هایی زنانه برای ابزار علاقه به شوهر
برای همسرتان یادداشت های خلاقانه برایش بنویسید

پیدا کردن کلمات مناسب برای گفتن آن چه در قلب تان دارید، گاهی 
کنید،  عشوه گرانه  و  جالب  را  فرآیند  این  است.  آور  دلهره  بسیار 
احساسی  چه  که  بگویید  او  به  بتوانید  شما کمک  می کند  به  این کار 
به او دارید. نترسید و یک تصویر بامزه به یادداشت تان اضافه کنید 

این کاراو را شگفت زده خواهد کرد و خنده بر لبانش خواهدآورد.
بگذارید همسرتان مستقل باشد

بودن در یک رابطه به این معنا نیست که ۲۴ ساعت روز و هفت روز 
هفته به  هم  بچسبید. بگذارید به علائق اش بپردازد و با دوستانش بیرون 
برود. نشان  دادن این  که به او اعتماد دارید باعث می شود قدردانتان 

باشد و به شما و رابطه تان اعتماد کند.
همسرتان را برای دنبال کردن رویاهایش تشویق کنید

او را حمایت  کنید تا به خواسته هایش در زندگی برسد. کمکش کنید 
را محدود  او  ببیند.  را  قابلیت هایش  تا  بدهید  نفس  اعتماد  به  او  به  و 

نکنید. این گونه می توانید عشق و توجه  تان را به او نشان بدهید. این 
چیزی است که رابطه و عشق او به شما را محکم تر خواهد کرد.

از چیزهایی که برای او لذت  بخش است یادداشتی تهیه  کنید
یادداشتی تهیه  کنید از چیزهایی که او دوست دارد یا انجام  می دهد، 
مثلا این  که قهوه اش را چه  طور می خورد یا چه چیزی برای 
تماشا کردن یا مطالعه  دوست دارد. این چیزهای کوچک نشان 
می دهند شما به او علاقمند هستید و توجه دارید و به رابطه تان 
بسیار  کوچک  چیزهای  همین  چون  می دهند؛  ارزش  و  معنا 

تاثیرگذار هستند.
به او بگویید عاشقش هستید و چه احساسی را در شما ایجاد 

 می کند
احساسی  چه  شما  می داند  او  که  نشوید  تصور  این  گرفتار 
به  احساسی  بداند چه  بدهید مردتان  اجازه   درباره اش دارید. 
این کار  می کند.  ایجاد  شما  در  را  احساسی  چه  و  دارید  او 
باعث می شود اعتماد به نفس او بالا  برود و او متوجه بشود که 

عاشقش هستید و قدرش را می دانید.
کیک یا غذای مورد علاقه اش را برایش بپزید

می گویند راه ورود به قلب مرد، شکم او است. بنابراین کیک 
یا غذای مورد علاقه اش را برایش بپزید. این باعث می شود او 
احساس خاص بودن بکند، چون می داند شما به خاطر او این 

همه زحمت کشیده اید.
لباسی را بپوشید که دوست دارد بر تن تان ببیند

پوشیدن لباسی که می دانید او دوست دارد بر  تنتان ببیند، نه تنها به شما 
احساس خاص بودن می دهد بلکه باعث خواهد شد او حس کند تنها 
مرد حاضر است. زمانی که بداند شما کوشیده اید فقط به خاطر او خود 

را بیارایید، عشق و اعتمادش نسبت به شما افزایش خواهدیافت.
از چیزهایی که در او می پسندید تعریف کنید

بگویید عاشق کدام ویژگی هایش هستید و کدام کارهایی که  او  به 
برایتان انجام می دهد شما را به تحسین وا  می دارد. با دل گرم کردنش 
او را از احساستان نسبت به خودش مطمئن می کنید و باعث خواهید 

شد که او احساس کند محبوب و با ارزش است.
درباره  چیزهایی که شما را نگران می کند با او صحبت کنید

به او فرصت بدهید قهرمان شما باشد. با گفتن نگرانی های زندگی تان 
از او مشورت بخواهید. او عاشق این است که فرصتی برای کمک به 
شما داشته باشد و به شما نشان بدهد چقدر دوست دارد از شما حمایت 

کند و دردهای تان را ازبین ببرد.

سالم ترین خوراکی ها را بشناسید
انتشار یک گزارش ۱0 ماده غذایی را  با  اینترنتی دیلی میل  پایگاه 
به عنوان سالم ترین خوراکی ها در سیاره زمین معرفی کرده که از 
جمله شامل انواع لیمو از میان مرکبات و گردو از میان انواع آجیل 

است.
 به گزارش جام جم آنلاین ، در این گزارش ۱0 خوراکی مذکور به 

ترتیب زیر معرفی شده است:
انواع لیمو: تنها یک عدد لیمو حاوی بیش از ۱00 درصد نیاز روزانه 
فرد به ویتامین C است و به افزایش سطح کلسترول خوب HDL و 
استخوان ها کمک می کند. فلاونوئیدهای مرکبات که در  تقویت 
انواع لیمو یافت می شود، مانع از رشد سلول های سرطانی است و 
می  التهاب عمل  به صورت یک ضد  میوه  این  باعث می شوند که 

کند.
نیاز  بروکلی: یک ساقه متوسط بروکلی حاوی بیش از ۱00 درصد 
توصیه  روزانه  دوز  تقریبا ۲00درصد  و   k ویتامین  به  انسان  روزانه 
شده ویتامین سی است که هر دو این دو این ویتامین ها از مواد مغذی 
ضروری برای استخوان سازی محسوب می شوند. مصرف این مقدار 

بروکلی به دفع سرطان های متعدد نیز کمک می کند.
شکلات تلخ: پودر کاکائو غنی از فلاونوئیدها و آنتی اکسیدانی است 
افزایش می  را  و سطح کلسترول خوب  را کاهش  بد  که کلسترول 

دهد.
امگا  چرب  اسیدهای  از  بزرگی  منبع  سالمون  ماهی  سالمون:  ماهی 
۳ است که با کاهش خطر ابتلا به افسردگی، بیماری قلبی و سرطان 
ارتباط دارد.یک وعده سه انسی )۸۵,0۴ گرم( سالمون حاوی تقریبا 
۵0 درصد از دوز روزانه انسان به نیاسین است که از ابتلا به بیماری 

آلزایمر و کاهش حافظه پیشگیری می کند.
گردو: گردو در میان همه آجیل ها حاوی بیشترین میزان اسیدهای 
چرب امگا ۳ است که به کاهش کلسترول کمک می کند. نشان داده 
شده است که امگا ۳ باعث بهبود وضعیت روانی و مبارزه با سرطان 

می شود.
آووکادو: آووکادو مملو از چربی های سالم است و در یک مطالعه 
ثابت شده است که کلسترول را تا حدود ۲۲ درصد کاهش می دهد. 
یک عدد آووکادو بیش از ۴0 درصد نیاز روزانه انسان به فولات را 
تامین می کند که می تواند خطر ابتلا به بیماری قلبی را کاهش دهد.

سیر: سیر یک مبارز قوی با بیماری ها محسوب می شود و می تواند 
مانع رشد باکتری ها از جمله ایی کولی شود. یک ترکیب موجود 
التهاب  عنوان یک ضد  به  تواند  می   Allicin آلیسین  نام  به  سیر  در 
قوی عمل کند و مشخص شده است که این ترکیب به پایین آوردن 

کلسترول و سطح فشار خون کمک می کند.

هفت روز هفته را به همسرتان نچسبید !!

 روزنامه طلوع 
 پذيردآگهي و مشترك مي
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 كوتاه از حوادث زن جوان طعمه خلافكار معروف تهران بود

 آگهي حصر وراثت
به شرح دادخواست به      1338متولد    4خانم مينا صفايي كوشكي داراي شناسنامه شماره        

از اين دادگاه درخواست گواهي حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده كه                94كلاسه  
در اقامتگاه    93/10/23در تاريخ     9شادروان حيات قلي صفايي كوشكي به شناسنامه         

آقاي   -1:  دايمي خود بدرود زندگي گفته و ورثه حين الفوت آن مرحوم عبارتند از              
آقاي فرود    -2صادره از حوزه كوشك فرزند متوفي         3فربود صفايي كوشكي به ش ش       

 -3صادره از حوزه كوشك اول ج الثاي فرزند متوفي            389صفايي كوشكي به ش ش      
فاطمه   -4صادره از حوزه كوشك فرزند متوفي          3شهلا صفايي كوشكي به ش ش        

مينا صفايي    -5صادره از حوزه شيراز همسر متوفي          3عسكري ماصرمي به ش ش       
ليلا صفايي كوشكي به ش       -6صادره از حوزه شيراز فرزند متوفي         4كوشكي به ش ش     

 صادره از حوزه شيراز فرزند متوفي 497ش 
نمايد تا  اينك با انجام تشريفات مقدماتي درخواست مزبور را براي يك نوبت آگهي مي             

چنانچه شخص يا اشخاصي اعتراضي دارند و يا وصيتنامه از متوفي نزد آنها است ظرف                
بديهي است پس از انقضاي مهلت،      .  يك ماه از تاريخ انتشار آگهي به دادگاه تقديم نمايد         

 م الف /  23713.                                                     وفق مقررات اتخاذ تصميم خواهد شد
19489/9335           

 بني هاشمي شيراز 2شوراي حل اختلاف مجتمع شماره 33رييس شعبه 

 آگهي فقدان سند مالكيت بخش دهم فارس، شيبكوه
برگ استشهاديه مدعي است كه تعداد يك جلد سند           2آقاي جعفر رستمي زاده با تسليم       

واقع در بخش دهم فارس، شيبكوه كه ذيل ثبت            3222/446مالكيت مربوط به پلاك     
املاك به نام نامبرده ثبت و سند مالكيت صادر             12دفتر جلد     469صفحه    13854

مراتب طبق  .  گرديده، مفقود شده و تقاضاي صدور المثني سند مالكيت نموده است            
آيين نامه قانون ثبت آگهي مي شود كه هركس نسبت به             120تبصره يك اصلاحي ماده     

ملك مورد آگهي معامله اي كرده و يا مدعي وجود سند مالكيت نزد خود مي باشد تا ده              
روز پس از انتشار آگهي به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارايه سند مالكيت                 
يا سند معامله تسليم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضي نرسد و يا در صورت اعتراض                 
اصل سند ارايه نشود اداره ثبت المثني سند مالكيت را طبق مقررات صادر و به متقاضي                 

           19475/9328.                                                                                      تسليم خواهد كرد
 رييس ثبت اسناد و املاك شيبكوه -يعقوب حق پرست 

 آگهي 
شاكي شركت تيراژ شكايتي عليه متهم آقاي حسين نامجو فرزند ناصر داير بر مشاركـت  
در شروع به سرقت تقديم دادگاه هاي عمومي شهرستان پاسارگاد نموده كـه جـهـت      
رسيدگي به شعبه اول دادگاه عمومي شهرستان پاسارگاد واقع در شهرستان پاسارگـاد،  

، خيابان عدالت، دادگستري شهرستان پاسـارگـاد   ) ره( سعادت شهر، بلوار امام خميني
ثبت گرديده كه وقت رسـيـدگـي آن         9209987531900231ارجاع و به كلاسه 

به علت مجهول المكان بودن خوانـده و    .  تعيين شده است 10و ساعت  1394/11/18
قانون آيين دادرسي دادگاه هاي عمومـي و     344درخواست شاكي و به تجويز ماده 

انقلاب در امور مدني و دستور دادگاه مراتب يك نوبت در يكي از جرايد كثيرالانتشـار  
آگهي مي شود تا خوانده پس از نشر آگهي و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعـه و    
ضمن اعلام نشاني كامل خود نسخه دوم كيفرخواست را دريافت و در وقت مقرر فـوق    

 م الف/ 23716.                                                                       جهت رسيدگي حاضر گردد
 )اول عمومي سابق(شعبه اول دادگاه كيفري دو شهر پاسارگاد                  19495

 آگهي ابلاغ دادنامه حقوقي
بدين وسيله  به آقاي حميدرضا بهلوليان فرزند غلامرضا كه به موجب دادنامه شـمـاره   

به خواسته مطالبه مـبـلـغ     35ش /    940273در پرونده كلاسه  94/8/23  -  374
به انضمام  39ن 299-63ريال بابت اقساط معوقه خودرو پرايد به شماره  20/000/000

تأخير تأديه و كليه خسارات وارده از هر جهت و هزينه دادرسي محاسبه ديركرد از تاريخ 
در حق خواهان آقاي مصيب رضازاده محكوم گرديده است  1391لغايت اسفند  90اسفند 

ابلاغ مي شود چنانچه نسبت به حكم صادره اعتراض دارند ظرف بيست روز از تـاريـخ   
خ   -بلوار رحـمـت    -انتشار اين آگهي درخواست خود را به اين مرجع واقع در شيراز 

در غير اين صورت پس .  شوراي حل اختلاف تسليم نمايد 2مجتمع شماره   -بني هاشمي
 م الف / 23714.                  از انقضاي مهلت مقرر طبق مقررات قانوني اقدام خواهد شد

 بني هاشمي  35رييس شوراي حل اختلاف شعبه                          19493/9349

 آگهي حصر وراثت
به شرح    1344متولد    687خانم زرتاج محصل فرزند علي اكبر داراي شناسنامه شماره          

از اين دادگاه درخواست گواهي حصر وراثت نموده و چنين              -دادخواست به كلاسه    
 94/8/5در تاريخ     79263توضيح داده كه شادروان آقاي حبيب تكميل به شناسنامه           

: در اقامتگاه دايمي خود بدرود زندگي گفته و ورثه حين الفوت آن مرحوم عبارتند از               
مهسا تكميل   -2صادره از حوزه شيراز همسر متوفي  687خانم زرتاج محصل ش ش  -1

ليلا تكميل ش ش      -3صادره از حوزه شيراز فرزند متوفي          3280683652ش ش   
صادره از حوزه     796سارا تكميل ش ش       -4صادره از حوزه شيراز فرزند متوفي         441

 صادره از حوزه شيراز فرزند متوفي 546ويدا تكميل به ش ش  -5شيراز فرزند متوفي 
نمايد تا  اينك با انجام تشريفات مقدماتي درخواست مزبور را براي يك نوبت آگهي مي             

چنانچه شخص يا اشخاصي اعتراضي دارند و يا وصيتنامه از متوفي نزد آنها است ظرف                
بديهي است پس از انقضاي مهلت،      .  يك ماه از تاريخ انتشار آگهي به دادگاه تقديم نمايد         

 م الف /  23715.                                                     وفق مقررات اتخاذ تصميم خواهد شد
 بني هاشمي2شمارهمجتمعاختلافحلشوراي33رييس شعبه      19494/9352

 آگهي حصر وراثت
به شرح دادخواست     1333متولد    65خانم فخر السادات نقيبي داراي شناسنامه شماره        

از اين شورا درخواست گواهي حصر وراثت نموده و چنين             40ش    940618به كلاسه   
در   94/9/11در تاريخ     52توضيح داده كه شادروان سيدمحمدتقي بحراني به شناسنامه         

 -1:  اقامتگاه دايمي خود بدرود زندگي گفته و ورثه حين الفوت آن مرحوم عبارتند از              
سيدمرتضي   -2متقاضي با مشخصات فوق الذكر فخرالسادات نقيبي همسر متوفي             

سيدعبدالرسول   -3صادره از حوزه شيراز فرزند متوفي           848بحراني به ش ش      
سيده سارا بحراني به      -4صادره از حوزه شيراز فرزند متوفي         1764بحراني به ش ش     

 صادره از حوزه ني ريز فرزند متوفي 477ش ش 
نمايد تا  اينك با انجام تشريفات مقدماتي درخواست مزبور را براي يك نوبت آگهي مي             

چنانچه شخص يا اشخاصي اعتراضي دارند و يا وصيتنامه از متوفي نزد آنها است ظرف                
بديهي است پس از انقضاي مهلت،      .  يك ماه از تاريخ انتشار آگهي به شورا تقديم نمايد         

 م الف /  23709.                                                     وفق مقررات اتخاذ تصميم خواهد شد
 شيراز2شوراي حل اختلاف مجتمع شماره 40رييس شعبه              19468/9321

 دادنامه
 94/8/23 - 517: شماره دادنامه                               39ش  94262: كلاسه پرونده

 2شوراي حل اختلاف شماره  39شعبه : مرجع رسيدگي        94/8/18: تاريخ رسيدگي
بهترين فخاريان با وكالت آقاي محسن گوهري به نشاني شيراز همت شمالي             :  خواهان

 ساختمان راستين 12و  1حدفاصل كوچه 
  22عليرضا فضل اله زاده به نشاني شيراز قاآني نو نبش كوچه : خوانده
 مطالبه اجور معوقه: خواسته

پرونده كلاسه فوق تحت      39در وقت فوق العاده شعبه        94/8/18به تاريخ   :  گردشكار
نظر قرار دارد با توجه به محتويات آن ختم دادرسي اعلام و به شرح ذيل اقدام به                    

 :صدور رأي مي گردد
 رأي قاضي شورا

درخصوص دعوي خواهان خانم بهتري فخاريان فرزند حميد با وكالت آقاي محسن              
گوهري به طرفيت خوانده آقاي عليرضا فضل اله زاده به خواسته مطالبه مبلغ بيست و                
چهار ميليون ريال بابت اجور معوقه مطالبه اجرت المثل ايام تصرف خوانده مازاد بر                
مدت اجاره و هزينه هاي دادرسي و حق الوكاله وكيل به شرح دادخواست تقديمي                 

با توجه به دعوي مطروحه، احراز رابطه استيجاري بين اصحاب دعوي             94/4/20مورخ  
ضم دادخواست كه طبق آن خواهان        93/2/31به دلالت كپي مصدق اجاره نامه مورخ        

با   3واحد    1طبقه    22پلاك    22يكباب منزل واقع در شيراز خيابان قاآني جنوبي كوچه          
به   94/3/1تا تاريخ     93/3/1اجاره بهاي ماهيانه مبلغ چهارميليون ريال از تاريخ           

خوانده اجاره داده و مدت اجاره منقضي و مستأجرتخليه ننموده كه دستور تخليه طي               
صادر و به اجراي احكام ارسال و حسب ادعاي وكيل              94/5/12مورخ    251شماره  

به   93/12/1تخليه گرديده و مستأجر از تاريخ         94/5/10خواهان مورد اجاره در تاريخ      
بعد اجاره بها پرداخت ننموده تقاضاي وصول آن را كرده است و وقت دادرسي از طريق                

ابلاغ شده كه مدعي عليه       94/7/9مورخ    1561درج آگهي در روزنامه طلوع به شماره        
حاضر نشده و لايحه اي ارسال نكرده و نسبت به دعوي ايراد و دفاعي به عمل نياورده                  

 94/8/9است و با عنايت به نظريه مشورتي اعضاي شورا به شرح صورت جلسه مورخ                
شوراي حل اختلاف شيراز دادخواهي خواهان ثابت و وارد            39اعضاي محترم شعبه    

و   28،  27،  26،  24،  20،  19،  18،  )بند اول (11،  5،  3،  1تشخيص داده و به استناد مواد       
، 303،  198،  194،  93،  48،  11،  10،  5،  4،  2،  1قانون شوراهاي حل اختلاف مواد        31

قانون آيين دادرسي دادگاه هاي عمومي و   522و  519و  515، 503، 502، 306، 305
-467-466-220-219-183-10-5-4-3-2-1انقلاب در امور مدني و مواد       

قانون مدني رأي  468-490-494-1257-1258-1284-1286-1288-1289
بر محكوميت خوانده به پرداخت مبلغ دوازده ميليون ريال بابت اجاره بهاي معوقه مبلغ              

بابت اجرت المثل ايام تصرف خوانده مازاد بر        )  بيست و يك ميليون و ششصد هزار ريال  (
اجاره نامه    6ماده    8به ازاي هر روزي سيصد هزار ريال مندرج در بند            (مدت اجاره   
مبلغ هشتصد و ده هزار ريال بابت هزينه هاي دادرسي و حق الوكاله طبق ) مستند دعوي

تعرفه در حق خواهان صادر و نسبت به مطالبه هزينه هاي آب، برق، گاز مصرفي به                  
رأي صادره غيابي و ظرف . گرددجهت فقد دليل براي اثبات آن قرار رد دعوي صادر مي

روز قابل    20روز پس از ابلاغ قابل واخواهي در اين مرجع و سپس ظرف                 20مدت  
 .تجديد نظر خواهي در شعب محاكم محترم عمومي حقوقي شيراز مي باشد

 م الف /  23694                                                                                                                    
 شيراز2شوراي حل اختلاف مجتمع شماره  39قاضي شعبه            19462/9307

 آگهي تغييرات شركت صنايع غذايي بهشهد كازرون سهامي خاص 
  10860265087و شناسه ملي  1318به شماره ثبت 

 1394/08/28به استناد صورتجلسه مجمع عمومي عادي بطور فوق العاده مـورخ      
 : تصميمات ذيل اتخاذ شد

 :اعضاء هيئت مديره به قرار ذيل انتخاب گرديدند -
آقاي عليرضا برزه به شماره ملـي   2360040138آقاي حميدرضا برزه به شماره ملي 

تـا تـاريـخ         2372501283آقاي اسماعيل برزه به شماره ملي    2372095927
 .انتخاب شدند 1396/08/28

به سمت بازرس اصلـي   2371949531خانم نرجس خاتون پورغيبي به شماره ملي   -
به سمت بازرس علي البدل براي مدت  2372474359خانم ندا مظفري به شماره ملي 

  .يك سال مالي انتخاب شدند
 .ـ روزنامه كثيرالانتشار طلوع جهت نشر آگهي هاي شركت انتخاب شد

با ثبت اين مستند تصميمات انتخاب مديران، انتخاب بازرس، انـتـخـاب روزنـامـه        
كثيرالانتشار انتخاب شده توسط متقاضي در سوابق الكترونيك شخصيت حقوقي مرقـوم  

 .ثبت و در پايگاه آگهي هاي سازمان ثبت قابل دسترس مي باشد
 4/1348م الف                                                                                                        / 1448

 اداره كل ثبت اسناد و املاك استان فارس                                                             
 مرجع ثبت شركتها و مؤسسات غيرتجاري كازرون

 آگهي تغييرات شركت صنايع غذايي بهشهد كازرون سهامي خاص
  10860265087و شناسه ملي  1318به شماره ثبت 

 :تصميمات ذيل اتخاذ شد  1394/08/28به استناد صورتجلسه هيئت مديره مورخ 
 :سمت اعضا هئيت مديره به قرار ذيل انتخاب شدند -

 به سمت رئيس هيئت مديره  2360040138آقاي حميد رضا برزه به شماره ملي 
 به سمت نايب رئيس هيئت مديره 2372095927آقاي عليرضا برزه به شماره ملي 

عضـو    –به سمت عضو هيئت مديره  2372501283آقاي اسماعيل برزه به شماره ملي 
خارج ( به سمت مدير عامل  2370452080آقاي علي آذر افروز به شمارملي   -اصلي 

 )از هيئت مديره 
كليه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شركت از قبيل چك ، سفته، :  دارندگان حق امضا  -

بروات ، قراردادها و عقوداسلامي با امضاء علي آذر افروز و اسماعيل برزه همراه با مهر 
شركت معتبر مي باشد و ساير نامه هاي اداري با امضاء علي آذر افروز همراه با مـهـر   

 .شركت معتبر مي باشد 
با ثبت اين مستند تصميمات تعيين دارندگان حق امضا، تعيين سمت مديران انتخاب شده 
توسط متقاضي در سوابق الكترونيك شخصيت حقوقي مرقوم ثبت و در پايگاه آگهي هاي 

 .سازمان ثبت قابل دسترس مي باشد
 اداره كل ثبت اسناد و املاك استان فارسم الف                                   / 1449

 مرجع ثبت شركتها و مؤسسات غيرتجاري كازرون                               4/1348

 آگهي تغييرات شركت مسكن ياس ياوران آسماني شركت تعاوني 
 10530201121و شناسه ملي  7581به شماره ثبت 

تصميمات ذيل    1394/7/26به استناد صورتجلسه مجمع عمومي فوق العاده مورخ           
 :اتخاذ شد

 .تبصره مطرح و به تصويب مجمع رسيد 62ماده و  78اساسنامه جديد شركت در  -
 .سال به تصويب رسيد 5مدت فعاليت شركت از تاريخ تصويب به مدت  -

با ثبت اين مستند تصميمات مدت فعاليت، تصويب اساسنامه جديد انتخاب شده توسط               
متقاضي در سوابق الكترونيك شخصيت حقوقي مرقوم ثبت و در پايگاه آگهي هاي                

 19502/9371.                                                              سازمان ثبت قابل دسترسي مي باشد
 اداره كل ثبت اسناد و املاك استان فارس م الف                                        / 23722

 مرجع ثبت شركتها و مؤسسات غيرتجاري شيراز

 آگهي تغييرات شركت مسكن ياس ياوران آسماني شركت تعاوني
 10530201121و شناسه ملي  7581به شماره ثبت  

 1394/7/12به استناد صورتجلسه مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده مورخ               
 :تصميمات ذيل اتخاذ شد

 .به تصويب اعضا رسيد 93ترازنامه و حساب سود و زيان مالي سال  -
آقاي وفادار عطايي به سمت بازرس اصلي براي مدت يك سال مالي انتخاب شدند و                 -

آقاي كياوش سهيلي به سمت بازرس علي البدل براي مدت يك سال مالي انتخاب                 
 .شدند

با ثبت اين مستند تصميمات انتخاب بازرس، تصويب ترازنامه و صورت هاي مالي انتخاب              
شده توسط متقاضي در سوابق الكترونيك شخصيت حقوقي مرقوم ثبت و در پايگاه آگهي              

 19503/9370.                                           هاي سازمان ثبت قابل دسترسي مي باشد
 اداره كل ثبت اسناد و املاك استان فارس م الف                                        / 23721

 مرجع ثبت شركتها و مؤسسات غيرتجاري شيراز

آگهي تغييرات شركت طبيعت گستر يكتا زرين فارس شركت با مسئوليت 
 14005298565و شناسه ملي  42713محدود  به شماره ثبت 

 :تصميمات ذيل اتخاذ شد 1394/8/30به استناد صورتجلسه هيأت مديره مورخ 
محل شركت از شيراز به شيراز، سلطان آباد، خيابان پمپ آب، بن بست شفق، خيابان                 

اساسنامه به شرح       3انتقال يافت، در نتيجه ماده          7158147453پمپ آب، كدپستي    
 .فوق اصلاح گرديد

انتخاب شده  )  تغيير نشاني در يك واحد ثبتي     (با ثبت اين مستند تصميمات تغيير محل       
توسط متقاضي در سوابق الكترونيك شخصيت حقوقي مرقوم ثبت و در پايگاه آگهي هاي              

 19504/9368.                                                         سازمان ثبت قابل دسترسي مي باشد
 اداره كل ثبت اسناد و املاك استان فارس م الف                                        / 23720

 مرجع ثبت شركتها و مؤسسات غيرتجاري شيراز

آگهي تغييرات شركت طبيعت گستر يكتا زرين فارس شركت با مسئوليت 
  14005298565و شناسه ملي  42713محدود به شماره ثبت 

 : تصميمات ذيل اتخاذ شد 1394/08/10به استناد صورتجلسه هيئت مديره مورخ 
آقاي اميد دهقان حسام پور به سمت رئيس هيئت مديره و آقاي رضا فريدون نژاد بـه    
سمت نايب هيئت مديره و آقاي فرج اله طهماسبي سريزكاني به سمت عضو هيئت مديره 

 . به سمت مدير عامل شركت انتخاب شدند) خارج از شركا (و آقاي محمدعلي هوشيار 
خارج ( كليه اسناد و مدارك و اوراق بهاء دار با امضاء مشترك آقايان محمدعلي هوشيار 

 .و فرج اله طهماسبي سريزكاني همراه با مهر شركت معتبر مي باشد) از شركا 
با ثبت اين مستند تصميمات تعيين وضعيت حق امضا، تعيين دارندگان حق امضا، تعييـن  
سمت مديران انتخاب شده توسط متقاضي در سوابق الكترونيك شخصيت حقوقي مرقوم 

 19505/9369 .      ثبت و در پايگاه آگهي هاي سازمان ثبت قابل دسترس مي باشد
 اداره كل ثبت اسناد و املاك استان فارس م الف                                        / 23719

 مرجع ثبت شركتها و مؤسسات غيرتجاري شيراز

 آگهي حصر وراثت
به شرح    1362متولد    154آقاي حميد حسين ميرزايي نبي داراي شناسنامه شماره           

از اين دادگاه درخواست گواهي حصر وراثت نموده و چنين               94دادخواست به كلاسه    
در   2286289425توضيح داده كه شادروان پارمين حسين ميرزايي نبي به شناسنامه            

در اقامتگاه دايمي خود بدرود زندگي گفته و ورثه حين الفوت آن                94/7/19تاريخ  
صادره از    2687خانم حميده ابراهيمي به شماره شناسنامه          -1:  مرحوم عبارتند از  

صادره   154حميد حسين ميرزايي نبي به شماره شناسنامه          -2حوزه شيراز مادر متوفي     
 از حوزه شيراز پدر متوفي

نمايد تا  اينك با انجام تشريفات مقدماتي درخواست مزبور را براي يك نوبت آگهي مي             
چنانچه شخص يا اشخاصي اعتراضي دارند و يا وصيتنامه از متوفي نزد آنها است ظرف                

بديهي است پس از انقضاي مهلت،      .  يك ماه از تاريخ انتشار آگهي به دادگاه تقديم نمايد         
 م الف /  23726.                                                     وفق مقررات اتخاذ تصميم خواهد شد

19518/9379     
 بني هاشمي2شمارهمجتمعاختلافحلشوراي33رييس شعبه  


